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Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

02/10/2020 1.248,50 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2020 1.375,62 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2020 621,98 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2020 163,44 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2020 503,94 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/10/2020 1.640,97 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

05/10/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

05/10/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

05/10/2020 600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

05/10/2020 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/10/2020 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/10/2020 2.170,15 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/10/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

05/10/2020 887,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

05/10/2020 2.215,62 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

05/10/2020 2.232,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

05/10/2020 1.880,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

05/10/2020 690,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

05/10/2020 960,24 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

05/10/2020 6.911,04 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

05/10/2020 4.568,74 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

05/10/2020 7.967,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

05/10/2020 8.172,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

05/10/2020 2.669,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

05/10/2020 5.467,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

05/10/2020 5.051,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

05/10/2020 619,87 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

05/10/2020 1.599,99 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

05/10/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

05/10/2020 1.122,25 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.

05/10/2020 580,01 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MAGNELLI ENZO   S.N.C.

05/10/2020 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

05/10/2020 2.580,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MDS SRL

05/10/2020 2.780,32 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

05/10/2020 193,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

05/10/2020 150,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

05/10/2020 250,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

05/10/2020 1.870,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

05/10/2020 3.000,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

  Data Distinta di 
pagamento

 Importo 
pagato 
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05/10/2020 1.157,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

05/10/2020 1.012,36 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

05/10/2020 856,01 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MOLPORT SIA

05/10/2020 11.295,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES

05/10/2020 16.183,39 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

05/10/2020 16.193,40 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

05/10/2020 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

05/10/2020 16.802,06 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

05/10/2020 11.711,87 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

05/10/2020 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

12/10/2020 179,27 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

12/10/2020 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

12/10/2020 1.796,74 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

12/10/2020 28,32 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

12/10/2020 302,56 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

12/10/2020 16.196,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

12/10/2020 270,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

12/10/2020 960,00 U5201 Noleggi GHIORI S.A.S.

12/10/2020 212,52 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.

12/10/2020 89,05 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

12/10/2020 12,90 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

12/10/2020 125,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

12/10/2020 325,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

12/10/2020 300,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

12/10/2020 320,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

12/10/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

12/10/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

12/10/2020 4.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG     S.R.L.

14/10/2020 285,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES

14/10/2020 2.057,34 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PUCCETTI CLAUDIO

14/10/2020 2.295,00 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GEDDES DA FILICAIA MARCO

14/10/2020 191,99 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

14/10/2020 2.666,79 U2102 Emoderivati ESTAR

14/10/2020 58.262,03 U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/10/2020 11.143,80 U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/10/2020 34,68 U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/10/2020 59.707,70 U2113 Prodotti chimici ESTAR

14/10/2020 35,12 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

14/10/2020 41,74 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

14/10/2020 233,00 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

14/10/2020 1,72 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR
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14/10/2020 -32,98 U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/10/2020 415,58 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

16/10/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

16/10/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

16/10/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

16/10/2020 982,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

16/10/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

16/10/2020 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

16/10/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

16/10/2020 3.687,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

16/10/2020 3.015,35 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

16/10/2020 3.274,48 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

16/10/2020 1.837,66 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

16/10/2020 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

16/10/2020 3.086,81 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

16/10/2020 722,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

16/10/2020 1.360,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

16/10/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

20/10/2020 1.735,43 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 2.760,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 1.392,63 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 1.114,10 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 342,80 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/10/2020 1.008,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

20/10/2020 1.215,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

20/10/2020 800,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

20/10/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

27/10/2020 12.877,70 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

27/10/2020 1.632,01 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/10/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

27/10/2020 1.166,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **

27/10/2020 1.180,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

27/10/2020 785,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

27/10/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
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27/10/2020 1.702,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

27/10/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

27/10/2020 346,50 U2204 Supporti informatici e cancelleria FRANGI SRLS

27/10/2020 125,36 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

27/10/2020 117,76 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

27/10/2020 702,48 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

27/10/2020 1.616,88 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL

27/10/2020 26,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

27/10/2020 3.900,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze R.T.M.            S.R.L.

27/10/2020 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

27/10/2020 2.489,93 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

27/10/2020 799,75 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

27/10/2020 606,82 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/10/2020 326,57 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/10/2020 81,73 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/10/2020 15.006,51 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/10/2020 167,92 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

27/10/2020 4.281,60 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SEVEN BRIDGES GENOMICS

27/10/2020 540,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SEVEN BRIDGES GENOMICS

27/10/2020 1.184,48 U2112 Dispositivi medici ADDGENE

27/10/2020 11,36 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ADDGENE

27/10/2020 1,79 U3299 Altre spese per servizi non sanitari INTESA SANPAOLO S.P.A.

29/10/2020 74.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

29/10/2020 90.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

29/10/2020 10.190,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

29/10/2020 10.190,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

29/10/2020 20.380,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

30/10/2020 2.155,77 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GUIDOTTI GABRIELE

03/11/2020 16.000,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE

03/11/2020 24.000,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE

03/11/2020 15.495,47 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

03/11/2020 24.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

03/11/2020 16.736,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

03/11/2020 14.496,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

03/11/2020 70.400,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

03/11/2020 4.918,03 U4110 Contributi e trasferimenti  ad IRCCS pubblici - Fondazioni IRCSS FONDAZIONE I.R.C.C.S. CA' GRANDA

03/11/2020 4.918,03 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA

03/11/2020 4.918,03 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO

03/11/2020 4.200,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. DI MODENA

03/11/2020 2.459,02 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

03/11/2020 6.393,44 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
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03/11/2020 6.000,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA SANITARIA LOCALE CN1

06/11/2020 162,61 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

11/11/2020 104,47 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

11/11/2020 1.104,52 U2102 Emoderivati ESTAR

11/11/2020 994,20 U2102 Emoderivati ESTAR

11/11/2020 4.410,08 U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/11/2020 52.887,11 U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/11/2020 32,85 U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/11/2020 1.490,35 U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/11/2020 116,16 U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/11/2020 4.827,50 U2113 Prodotti chimici ESTAR

11/11/2020 332,88 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

11/11/2020 209,17 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

11/11/2020 1,66 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR

11/11/2020 -115,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR

13/11/2020 20.018,48 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

13/11/2020 12.663,81 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

13/11/2020 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

13/11/2020 1.603,02 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

13/11/2020 2,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

13/11/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

13/11/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

13/11/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

13/11/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

13/11/2020 782,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

13/11/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

13/11/2020 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

13/11/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

13/11/2020 2.256,37 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

13/11/2020 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

13/11/2020 3.086,81 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

13/11/2020 762,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

13/11/2020 680,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

13/11/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

13/11/2020 3.084,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati COPPOLI FEDERICA

13/11/2020 3.084,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINELLI MATILDE

16/11/2020 758,18 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

16/11/2020 553,88 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

16/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

16/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

16/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
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16/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

16/11/2020 195,30 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

16/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

18/11/2020 1.936,00 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PANTANELLI LORENZO

19/11/2020 639,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

19/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

19/11/2020 2.239,53 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

19/11/2020 1.039,66 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/11/2020 1.714,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/11/2020 423,15 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

19/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

23/11/2020 598,50 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA

23/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA

23/11/2020 199,50 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA

23/11/2020 2,00 U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA

25/11/2020 32.000,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

25/11/2020 14.496,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

30/11/2020 8.032,72 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

30/11/2020 65,66 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 22,24 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 270,90 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 91,36 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/11/2020 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

30/11/2020 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

30/11/2020 2.170,15 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

30/11/2020 7,50 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

30/11/2020 274,98 U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$

30/11/2020 418,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

30/11/2020 202,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

30/11/2020 2.651,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

30/11/2020 7.819,61 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

30/11/2020 3.302,49 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

30/11/2020 5.261,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

30/11/2020 5.363,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

30/11/2020 3.356,00 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

30/11/2020 24.779,18 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
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30/11/2020 817,31 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INFERENZE SOC. COOP. A R.L.

30/11/2020 85,56 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

30/11/2020 178,24 U2204 Supporti informatici e cancelleria KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

30/11/2020 2.938,99 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

30/11/2020 121,11 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MAGNELLI ENZO   S.N.C.

30/11/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

30/11/2020 2.013,64 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

30/11/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

30/11/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

30/11/2020 1.614,25 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

30/11/2020 178,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

30/11/2020 446,35 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

30/11/2020 2.571,61 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

30/11/2020 13,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

30/11/2020 5.340,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

30/11/2020 5.701,83 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

30/11/2020 3.207,60 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

30/11/2020 1.289,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

30/11/2020 5.707,37 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

30/11/2020 320,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

30/11/2020 181,93 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

30/11/2020 121,52 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

30/11/2020 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

30/11/2020 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

30/11/2020 2.966,05 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 99,10 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 101,59 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 86,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 368,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 320,75 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 72,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/11/2020 325,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

01/12/2020 5.483,00 U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE

01/12/2020 279,22 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/12/2020 26,94 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/12/2020 1.047,03 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/12/2020 1.685,04 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/12/2020 430,08 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/12/2020 31,09 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/12/2020 2.400,00 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE     S.P.A.  **

01/12/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
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01/12/2020 1.720,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

01/12/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

01/12/2020 364,14 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

01/12/2020 346,11 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

01/12/2020 3.015,52 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

02/12/2020 7.601,84 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

02/12/2020 6.549,68 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI

03/12/2020 2.170,15 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/12/2020 325,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

03/12/2020 862,11 U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

03/12/2020 2.783,17 U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

03/12/2020 1.222,65 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NIKON INSTRUMENTS    S.P.A.

03/12/2020 4.457,84 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

03/12/2020 11.428,43 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

03/12/2020 6.334,86 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO

07/12/2020 27.200,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERS. MEYER

07/12/2020 400,96 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

07/12/2020 683,89 U2102 Emoderivati ESTAR

07/12/2020 11,46 U2102 Emoderivati ESTAR

07/12/2020 58.978,88 U2112 Dispositivi medici ESTAR

07/12/2020 17.261,96 U2112 Dispositivi medici ESTAR

07/12/2020 1.147,60 U2112 Dispositivi medici ESTAR

07/12/2020 32.448,39 U2112 Dispositivi medici ESTAR

07/12/2020 6.882,28 U2113 Prodotti chimici ESTAR

07/12/2020 29,98 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

07/12/2020 53,67 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

07/12/2020 195,31 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

07/12/2020 1,70 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR

07/12/2020 14.900,00 U2112 Dispositivi medici MACROGEN EUROPE B.V.

07/12/2020 13.950,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

09/12/2020 337,98 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

09/12/2020 4,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

15/12/2020 8.231,59 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

15/12/2020 1.660,31 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

15/12/2020 358,80 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

15/12/2020 28.885,00 U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE

15/12/2020 621,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/12/2020 276,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/12/2020 4.405,40 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

15/12/2020 40.550,32 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

15/12/2020 833,51 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
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15/12/2020 24.779,18 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

15/12/2020 3.356,00 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

15/12/2020 1.702,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

15/12/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

15/12/2020 8.601,14 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze GHIORI S.A.S.

15/12/2020 323,04 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

15/12/2020 532,99 U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

15/12/2020 323,04 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

15/12/2020 532,99 U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

15/12/2020 3,14 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

15/12/2020 3.014,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

15/12/2020 669,53 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

15/12/2020 399,31 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

15/12/2020 2.254,25 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

15/12/2020 640,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

15/12/2020 8.665,61 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

15/12/2020 3.437,50 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

15/12/2020 144,01 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

16/12/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

16/12/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

16/12/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

16/12/2020 322,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

16/12/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

16/12/2020 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

16/12/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

16/12/2020 2.317,54 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

16/12/2020 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

16/12/2020 3.086,81 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

16/12/2020 362,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

16/12/2020 1.120,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

16/12/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

16/12/2020 1.245,47 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati COPPOLI FEDERICA

16/12/2020 1.542,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINELLI MATILDE

17/12/2020 5.700,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

17/12/2020 243,30 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

17/12/2020 230,49 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

17/12/2020 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

17/12/2020 8.136,14 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

17/12/2020 3.421,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

17/12/2020 5.063,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

17/12/2020 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
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17/12/2020 125,36 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

17/12/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

17/12/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

17/12/2020 13,76 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

17/12/2020 300,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

17/12/2020 4.595,84 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE

17/12/2020 11.329,60 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze S.A.V.E.T. SRL CON UNICO SOCIO

21/12/2020 10.147,87 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

21/12/2020 223,80 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/12/2020 111,90 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/12/2020 544,80 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/12/2020 111,90 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/12/2020 111,90 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

29/12/2020 1.588,42 U2112 Dispositivi medici ADDGENE

29/12/2020 16,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ADDGENE

29/12/2020 1.442,35 U5598 Altri oneri  della gestione corrente JOURNAL OF BIOLOGICAL CHEMISTRY


